
www.diariofi cialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

388 Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06. 772.859/0001 -03 

PORTARIA Nº 083/2021 . 

São.Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a serv idora MARILENE PAES DE 
CASTRO, portadora do CPF: 274.365.003-68 e RG: 799041 , para exercer em 
comissão o cargo de Analista de Registro Escolar, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro 
deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contràrio. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d, ......._._;_1,.., ó>- e..,.\;, s.:, ~ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 084/2021 . 

,_ 
São Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribu ições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI, da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora ELIZETH RIBEIRO DE 
MACEDO, portadora do CPF: 373.423.393-34 e RG: 900433, para exercer em 
c~missão o cargo de Diretora Adjunta, junto à UNIDADE ESCOLAR MADRE 
LUCIA, loca lizada no Bairro Primavera deste Município Lotada junto à Secretaria 
Municipa l de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contràrio. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d, ........ ._;_h ó>- (',..,.\.;, s:, \, 
CARMELITA DE CASTRO SILVA '--

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772 .859/0001-03 

PORTARIA Nº 086/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atri buições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora MARIA DO SOCORRO 
CAVALGANTE COSTA, portadora do CPF: 535.595.173-20 e RG: 1328921 , para 
exercer em comissão o cargo de Coordenadora de Gerenciamento de 
Planejamento Pedagógico, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste Município, Lotada junto à 
Secretaria Municipa l de Educação, Esporte e Lazer, no município de São Raimundo 
Nonato. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d,......._._;_1,.., ó>- e..,.\;, s.·, ~ 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 087/2021 . 

s.:io Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piau i, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Art igo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE : 

Art. 1° - NOMEAR a servidora LISNEIDE ALVES DA 

SILVA, portadora do CPF: 031.749.614-08 e RG: 0804153264, para exercer em 
com issão o cargo de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, local izada no bairro Cenlro deste 
Município, Lotada junto â Secretaria Municipa l de Educação, Esporte e Lazer no 
município de São Raimundo Nonato. ' 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janei ro 2021 . 

d, ......... ¼ h ó>- e.,.\.;, s:, V'-. 
CARMELITA DE CASTRO SlL VA 

Prefeita Municipal 


